e

ERIENTIESR
CHANGYONGCI BI ~\f\"(! XUANBIAN !




ERHEBRTIESR

CHANG YONGCI BIANXI XUANBIAN

FHEERRE T RRS

TIHAA & ;2



BEREPHER
GEEMY: 7 u
35 -~

JHA A« s BH
NI EEY 0
RIN:§ s S T
19775 8 LR 1977458 % 1 KRB
g, 190,000}
$B, 9113.¢ . 0.53%



£ E K xR

A 2EE RS, HEERRKNST
£ BOBIEE XK, FREEWTRI
$PEY, AETE AT,

CERREE D H7 9450

—A NRERH B A E, AR
BT, REMFREE, fiieg/1E
. BB IR B E I R R
Ho

(LK BERERELE >HET96IT).



u _‘a-‘..l.lll..lllI..OI.'l.lll'l.l'.'l..ll.l..l..ll'.!l..I....lOl.( 1 )

%‘E @ %ooooo.ou---ontoouoo.nao.oocc'-.ocu--coooooo-oococo-. ( 6 )

FEH BB e vermesninininiiiniinis e e ( 8)
¥ UREF  AHdRec et iissniniecesieiese (g )
RI B Ff e sscnininiininaiaiieieee (10 )
BB 5 BE IBEeeccscinniininee (11)
BB P AT eseessssrcantsiincntesissnnsisessariennnss (13 )
BEIT AU BE[G eeeesessesesrorrerssiosassersonanarassesane (15,)
FEH AR eeeverorenneernsactansasannsrerisssornrsssasisesesnes (16 )
WABR ARE S ereesssanttniiisiciiisassassesessesssenssnes (17 )
ISR SRR e ssevtromnssncostnsrsanarnsincorconvaencacincnncss (19 )
HE BE KT T BT eceecesercrmnnenn (20)
R ZHE AGFeseeerrrernstennrisnencccisssisennin (21 )



75

{H 4
F4y

C

R FE T ewrverenensereenessisreenerornsenrosconseoncs (24 )
AL AR T e innnnsniiiiceccnesnnnns (25)
60 Tl eeenes wsevcarscnsitcasesinnsessaescesnsncis { 25 )

i:%i,%..l 6L 222 SCH BRI BBV RNDDIND HES EBP PG PARCQI IO ICO IS DO ( 32 )

JUEE U BRessessrsnrassssnissurisomusisavsrsrossssns ((35)
B verrrerrssstrsnsrentesternns s e essnsencesenen ( 36 )
FE SR ese vt tsratscorseinccasssisusstiscarcsrseescassarcosss (38 )
[ ST sessenassarnsenanrenenanressnntissonssssvssseannssenss ( 40 )
Bl eessernssmractrisicorssnaseisnsavenssrnnscssesesenans (44 )
TR ffennseavenstosaecorscororacecearcesssnsssresancenranse < (45)
1 B eevananenare sannssesunseostnconsneseretrssansensnnes ( A5 )
TR BIhereeccervecoocaens sesvcrnsnsasassncesssnses ( 45 )
RHED  ZREk F/Hereestesrnsressmsernmcsseesinnees ( 50 )

%EE&--.-.--.--" R, ( 51 )



XA
Eb4g
ek
78

755
517
)

Bl
it
jE
&
T
=
AL
R ﬁ

D
j{if—i j'_\‘ggicon.cou-ooallloto.tlcoll 3400005400 t0sesm 000000 (53 )

BLIR ceearenienisecisaniosissnsasisssesersssasesssisennsaan ( 54 )
JHGTT sseeresanncrnssooecnsinnsencionmsanscrsecssasosarases ( 55 )
HEF M Flecrirsonarnircnmecicssssoctsesssieniasnnses ( 56 )
BT JE G essssecesrsraratinsnncorscnsansesreasassonaen ( 58)

F

B dZ e e acisenisicisinnniisaniiisniie s e (66 )

ﬁ}‘/ﬂ ﬁ'ﬁ‘]ﬁooot---eannec.ouoonou.a'o-oc-.u-o eseoss e ( 61 )

ﬁ&;eeao--ooo 090000230509 083 123 BEP FFERITIESO (SN 00 000 GOSN ( 0‘)
PR 22l eecsecrcrerssinssnssrsecnssesersersssinscenee (§4 )

_‘:‘,.gj}nuaoo G601 020900000398 8175 308 AL SN0ECIIENELE $0D 040 203 800 ( 65 )

G

Lot esecorcannnanniienincisinasiocssssiinssssirsossnnnse (7 )
JU TE sseeersrentensntnccsrsnceincescatesnsconsiscsnscsree { §3 )
T T Heecresasanncnaciaticacscinssnssiensessnees ( 59 )
FE A evreennnenreiisaisiinannasierntsncseisasrssccenseness ( 71 )
INTFFaessannnsee 1o sssstratsctiasasas isessasissssesssannes (73 )

1__‘/%]‘“ €CE8B0 830 1CE 000 0080000041008 007003 40008 COBINSEES ( 75 )

SBAE EHE Y Tesrererrcconniresoninirnees .u...(,b)
AR Y] IR e serererorresinssonisssencoronens (77 )

i—,‘:(’;}:gf...n.a....,...........,,..,._.....m.,................ 79 )

G fijorervonsarsannsciesinaniororcsiennnesinasaroneseccnnes (76 )

3.



Ll
i
[BlEg
2

fRj 28
IEBR
T
A
gk
S
WK
it
T
B A
s 2g
AL
5]

FTE
Byl
FaHl
=5

=ik

pastif]

/L’E%QOO 0BG BBRRCAR RIS IESI OENBSBIONRD
3 e eresrmsessarennnrerenseesienes snsannasa srnsns ans sue
f*ml.'l..'...‘l..' OGP NEI TP SIS SRR NI SOB G0V SORNC RO S Y

]S

S

R

B

il

g

ﬂ:'ooaouoll 0000 PIRIIB NI ENE SR00000000ENIBR IR NP OIS

(=]

HME

FF R vesarerensarorecesessessasoneosessussres

E%}J..............-..u sssssesseras ns srnnoe
cesvere - (108)

« (89)

» (90)

(91D
- (92)
ee (94)
seer (96 )
= (97D
o (98)
B vonsun sarasnassnensanses sunore ssense
. « (100
« (101)
« (102)

« (82)
« (83)

(84)
(85)

(87)

(929)

« (104)
« (105)

(106)

(109)



JBRA
E
i =!
TRED
FEAR
CEI=|
ks
Bt
PEA
HE
B#Y

ﬁimltuaooon-.u--uo---o-u--u--o ses sse st dassRe NS aRE
- (114)

vk

REE

PR3

RREL
=8

it O

*h78
it

585 e creeresarnsesara e e setsaearesensee oe

Bt

/5

TEAE eeeveearenencerossnrnnsresssnsne
.+ (128)

218

#h 2

(110>
(111)
(112)
(113)

« (116D

(118)
(118)
(1199

S T P G I D)

(1225

(124)
(126)

(130)

+ (132)
- (133)

(1345

» (135)

(136)
(138)
(139)
(140D



HEBr
HhzT

TR
FoK

N

SV 2N
I/J-:J S BEP ST 4004 02 A0B 008 200 BRI ILINENTOO OIS B0 ST 002

)

{[%éf\t." 000 0080000001403 089 010 903850909008 000 853 008808088

P

U eeeaarearconcetaoation initaiacteranisisnensvinan
{[;)ﬁﬁ......... teeesertacanit ton tatssens i san sraace s
TZH etaesssertasacsssnnansieconnisnttanansanasoscren
[ T2 eresonvercnsancssantanesennoiassinntencnatsnacsans

FH2E
¥ jk.ocoouo ®e TRIe0I RIS GNP SP0 208 0P O3B CNEEDINE FBE I4I 09

Q

Jﬁﬁj\ E{Jé‘ﬁ zﬁﬁt.}f‘-’j‘oo-ls.aw;--a-cuns-z:cvltcoa-:c;oa

TS
L}gﬁ»}_\........-...........,...n..,..c...............a....
tHhe

B E{

//f:‘ . 200 060 900 000090000336 808 2L RIS AIb B 0SB BE
/A

2

"’j..:"b"ﬂ‘..l...ll..l.ll..lll.). 0D WO VB RIFENGIIN AND OOR BB
J-‘—IL',\_

=z 055 006 860 800880808 505 080 002003 39822°230080 a0 403 40e
i B

. e
¥ ;'};.Z] %E&. 680 at8 853160 008 $3r 342300883 508 eae @sd 00N
PN =1

vl
L i aia 609083 930880300432 C09 000722 303600650 485 003 848083

;\ AN

a3 ees sen

55 068 28308308908 3228 208 @08

(142

(144)

(1469
(1475
(1499
(150)
(152

(1333

(135
(156)
157>
(158)
(1592
(160>
(162)
(164)
(165D



e
B
P
iR
1
sk

el
FE R
%5
f ik
T
i
3D
iicd

R

b’\l\l)u\ PEE S0 RRENCNPRIBL LN SIOORR RIS IS TOGERES IO RER 0D Q00
Exgs

S

%S‘Zn.................. essces 0t cesseacenssenon atn sue
S

l,;‘,% T ereoneresrereniecioiiancosiinanencsons
]‘J—\JA}'ER......n.uo.--uuu-.-u-uuo...u..-n...u.u-

ST A ersasneensanvorsonenans srsanssnsnan sn sesssaare sus

F B sreserseroosnonronstnans otoun st seone srsons ore sae
FEE FETHeerrenssnorerentiranesnseusassostassins
L71 [ avn conmne sensanansconane crnase sassnsnansansensn ace
SEH] T eevenresonnennavosunsorateantnenaiene sus

R
Bq 00 B0 0P a0 e0 00 IS8 008 #0008 B0 EEE0ERAR LB E3O KES
NS

WJE BOUBUS SRS SLENNEBINEIN BN OB ENI ST ORANIN IS SN SIS

A R EReereeerernserennesnnsonsisnennesensonseo
Tl eeeermessostnorasnnsssansisnos sorassnonsasaansenses

R vee aveaon one sanacesessansns stassasesesaes ot sea sus
BRAE B R R eeesesstssessinisninns
S B wenoveves snsesrnsssnnvansnn sessansoansnnses sen ane

' {gqj‘ﬁ {,‘_;-I.g T R T TR T PR TR PY R TTR YT T PRI

@@E_@un 08 048 084000888820 606 088680003 E08000800 00000010

w%nlutn 06000809809 0CO 100000 000 IR BILEIRNIRE TR XX ITY

ffﬁfiﬁ'“"" 500 800 000t enoncon otr snosrestscrscstsnn sha s

(166)

(168)
(1699
(170)
1725
(173
(174)
178)
(176)

T(178)

(179)
(1809
(181)

(1823
(184
(185>
(186>
(187)
(188)
(1895
(191)



e
J0

e
ik
BE
i

Peba
TEYE
TH B
R
HERE
{EL
IER
0
it
Fib
EI
A5
e
{1
WE
=13

22

T ]
=X

bl

ZH

EE

B

fF ] sws sreserans sonsesssasestresaransassianesnien snane
TS EE seeveossrsetrenansnesnse
T4 T vos eve sun oot smnees eswous b0s vor sransuss vomons oss oo
HL G eve ereveraeroasanereesenaissesonsonnansrensansen se
J25 [Tleoe asasoenar saransnnanense sus ansasoasnans ssnsns oos
ICAJEL eve seesen eossnnonsseeseenne san veronnnsnannien ann sns
FE £ eesenranannvesnrvorsusenennannsos snn one
TS L ove srases sarunsasasenss
[ L esereaneanrsnessnrenses steann avnnce
J2 L eseeracoranssanssanearensssas esossansare savons oos
IR eee erenneensanneas
BT veeeresononranenassansrnsansusanssessonron son oe

l[:,\%

ES i
i)
=k

e S NP

JLIR

FE £ veeeenses srerenarscinosssnrsnenneroenennns
i ens nsressnsensmmesissmnsnisnsasssessenane
T H[Leveeeensorarnsra e susantsasesssnsenone
T 5 sanraven ssssenonnsantenssneas vat snseneensssesan as
T aeresssnnnessrnsrenisaersasonsanessnaneses
TR wos vew ane aes seusasrastensre st es serovaanesenses one

W

Pts ses SRt eseaneseB tes 20 Sty

L300 008 esen00sen00s s00 aEE BiS

(192)
(193)
{194)
(196
(197)
(188)
(199>

- (200D

(201)
(202)
(203)
(204)
(205)
(206
(€ 207)
(208)

eeee (208

(210D

+ (211D
~ (213D
- (214)
» (215)
R G D



iz
RE5

Tl
B
N

244
5 ¥
L2
BX
D
K
75
fia e
BBk

BR
g
#iE
g
FR
B
P

-l(ﬁj(ﬂ... €95 283 608000 005806000080 009 880 008 B0EE0E0E S eE

]ﬁ»{g{no. P08 000 030009 00CRPESD OO OBD £26 550002300 ECS 08K 02D

Y

JHfieensea00s 000 aonons omancon sa nes nennancancansreaso

)m}j-‘ison CCO#CD BE2 902 SGLCOANDICIDOOCOHSN KANG A2 CIDODDEAD EIN

U;,f/bu F68 €80 989 $61 003 SCCAINTODIEIIAIO0D AOODOB 0200008330
T

BR R
S, = QEPOB) AT SVI0AD 2RO GEICEDIOO0IBAIBBINTCT "TI LA
SR THA

m%ﬁtcnaoom\e 200809 096000860280 9CH 210D NSOCENLIORTANED

ﬁ iz ﬁy‘ 830 0850099000000 00C 200 CHIDBSLIANINCARLDD AED
AW B ers voocorvansonrorcasasnsaneosassonsesacs
Ml B

2
‘I)\%]-.a FLL AT ELI R YIRS EE PR LI ENIT I CE LT TN X B L0 1 1))

e B
= ’Bﬁ “28 000080000 400000250002208402009 P00 880 SCEEC000S 44D
L=y

by N dord
u@ [i“ [tv:onnunonlfnac #90 839 927 0IP OGSO SINCOIACH 0OD

Y
tz_ lﬁ"”" 960 088200000 088093 CEINNBINIEETEI 2000030800

JEBL (B 5kerensaesssensnrcas voase sunson sasenssannsn

(=DA
H G eeeresens e @88 080 308005080430 CIOSEP IAS 8IS IGIEELICH

E%::féo-o 090 080 000 206 80E 30020009400 CIB NG COP 002000088 08D
My 71

?{)ﬂ:ﬂﬂ“’ 160855 000040000 000680 088478208 2008600830500 00N
ﬁ*%oouaso 083060 000 553080680360 50N 0O CIEOEIOAICOSID I

A

=4

%’E 002208 A0S 4P SIBEGH 030200200 CES NI CHN €23 000820090080

‘fé‘% @%ll.llﬂ 067009006083 5579058 738838 808390305680
N

&H 2k 080008 10000000003 0000000008000 00 ABILITAGADEN IID

AT

[ erd

E—Lj $0EPIB AP WIDANG 0O FRBCINOED P6I 225 IV BOI OS2 IS EES 2D

%%-.n 200 180000068 0R) ¢80 0RIONSLIEING S0 REISS1RINEGI0T

(219
220>

(229)
(229>
€231)
(232)
(233)
(234)
€235)

€ 237)
(238)
€289)
€ 240)
(242)
€243)
(244)
E



X!

A
AT}
it
B3R
=k
HIE
L84
YERE
BE 1k

;ﬁﬁfﬂ.ﬂﬂ GORORAABASBD 26D 80D A2V QEG EOC VOB A0S HES $00 00D 800 300
ﬁ%uuo 05608403805 008 655800905 087 €23022 380 006 90) 303 080
FZ%‘E"\' %f{%}ognuncenuneu 30 230992000098 009 021 239 887
JE T e oo so0 22005035550 50 332 230505 20m s0m s 53 mn 8
4?%'6@1.1 EX-LXELEELELLE BILE RE-Y DI E N I T EE BN ST N-ETEL IR E D)
%X'ﬂﬂ’ﬁ’, PORCOLLPEEODEDT RLI TR OINAZLDAD VO RBD IO ONYOND
?D::th eI 80O GBE2DD :;0 GO NED W BHIDOIO0028DCO00 TPI 06D VDD DA

%E-oa ©002202093963060472 33030720703 800 908 9A0 #60 I8 eI

/ﬁz 2 045 :03¢cn0080000¢00000250965005080098 063 901 700 868 220
i

BELEE  PHjeororerrares srsvorsosasararons snssrassnncs

BoR

. %ﬁﬁ"ié‘]%-u. NGB 00 206 DL AENEL 000 180880 000 0N SO

:‘ %@.fﬁi]ﬂil‘l 90 689 S0 08 IPCCOENDIIOO SIO AP O OF 00N

10

( 245)
( 246 )
( 247 )
( 248>
(248>
(250D
(251D
(252D
( 254D
( 255)
(256 )
(257)

(259)
(269)



—ZRE “IARY , RBRKEEROF.

RNIEGLE &, /2N EF F,

PRYERbRE, FiE, REE T RIBIh R ds
TheER, hRFERZE, DREERIOIENER LR

LB IENE, —2ORRE T ERE S AR, IE kS0E ‘I
AB? R MR REHE, mdithi, AKE T2,
H 40, RREDAATARTHILBRPWTEHNSNBER
ERLREAEE, hildid A7 T RTHRCEES
EOMBERIRSBEREE >R Eo N LERBEALN
RAER, ZEHUERK, MERIMEAEE & & by, X
BT RS, MEREAWREZEERS, M H 55 ERE
ERE, KALET, KW, HERE, XA HEA
Eﬁﬁné?ﬁw’ﬁﬁ, S RA TR 2 LR A R
=, RO EEE YRR R RERLE S Rk, RO
EX, AFTEX, EEREENGEREN, 2ReF2EE

1




BEARIIERIE, AAKRY, ROEKREIRERE BRI
B PR ERAE MEh RS A, IANEZEIISFFENTE
A, BIRAH ‘DAY R ERRTRE G BIEE X
Bk BIRECR SRS KA T, N, (RS, {RIAE
{248, BB TERENILBMSNERR 3, TBEBIERIT A
7 7B R an B L AT B

BRI PITEERER2RN: T AREMRT
FINiE, MREENERTE. REATEWE, #ma
HILSEIFR . FBRNBEERESE IE S T, 7
( < EBEFRELE > HHMB KRBT JLE K, RITEZ
BEaLEp, RESATRERNLLTSARTEEIS
REEX, FlEEX, BEREENZEI SRR
B, REfUNEMAEZRNTE, A%, 20, 2R =
e METXACHERIAYTER >

AABUCEEE I 490 4 53009 200 HFEFET, RITE
KPR SR T, FRORRIGE, A — Z RAX
i, REmARLMIFEERERZL, MRERESLR
B, ROWEERPRT, PRWEIE. REFER, HE
5. PHTRYR PR, SRR ARRE R4 IR,
RAERFEMNEIR, @X, @k, ZRSSTENLENR
Frite ZEBHTEIIAR RN, RAIRAHMM TR+ MGE
EF

2



=, FAXEBARRE

=, ANBERERR

=, ANXEEXNRE

P, E R

i, ERARRAR

Ny B SRRR

£, Rkt AR

N, R (SRR ) R

L. EEDRERA

+, WAL HRE

RAVOME, —~AE—ERRANTERRRES R WEE
EARR YA, AN, RRE SRR
Ko A, TS BEMUIHT, FEBBESTET
B2, NGAVELEE, FURIMXART. Weiin
REABRE KA HELEHEST, f2ME4EERRE
FRBE, BELrRERE— LB EmU B, AT E
FHIR, WAVEDN, KBS EEE g, BEhY
WiE, FALBAROPE CREE ), BEIS8%, A
WH BTN, RITBAGRAT, DARE %, BER
SR E IR R BB TR, HrhBATHATE, A
AR AR E—RGTT, RIEESREedEs, BH
EAZBL, EERTURESRETRER 205,



